

ניסיון מקצועי

ההתקדמות הרפואית והטכנולוגית בתחום האורולוגיה הובילה להתמקצעות ספציפיות של הרופאים העוסקים בתחום ולהתפתחות של תת-מקצועות ותחומי עיסוק שונים. טיפול על-ידי אורולוג, העוסק באופן ייחודי בתחום מסוים, מאפשר למטופל לקבל את הטיפול הטוב ביותר ובמיומנות הגבוהה ביותר.

מרפאת אורומדיק, שהוקמה בשנת 2009 על-ידי פרופ' ג'ק בניאל, מבכירי האורולוגים בארץ, היא מרכז אורולוגי ייחודי, המאגד בתוכו את מיטב המומחים בארץ בתחומי הכירורגיה האורולוגית כל רופאי אורומדיק עברו הכשרה במרכזים רפואיים מובילים בעולם והטיפול הרפואי שזוכים לו המטופלים במרכז. עומד בסטנדרטים בינלאומיים.

"זמינותם של מומחים בתחומים שונים מאפשר לנו להתאים לכל מטופל את הרפוא המתאים ביותר בהתאם לאופי הבעיה הרפואית, תוך התייעצות עם המומחים האחרים", אומר פרופ' בניאל, "מרפאת אורומדיק היא כתובת מקצועית אחת בעולם הכירורגיה האורולוגית - משלבי האבחון, דרך ההדמיה וכלה בפתרון תרופתיים וכירורגיים. אנו מציעים לכל מטופל מענה אורולוגי רפואי שלם ומקיף, תוך התמקדות בצרכיו ושיתופו במידע ובהחלטות בכל שלב, ותוך ליווי ותמיכה של כל צוות המרפאה".

התמחויות

אורולוגיה כללית - טיפול במחלות השכיחות של דרכי השתן אצל גברים, ניתוחי ערמונית מוגדלת (בגישה סגורה ופתוחה).

אונקולוגיה - כל הטיפולים הרפואיים במחלות ממאירות בכליות, בשלפוחית השתן, בערמונית ובאשכים. ייעוץ וקביעת תוכנית טיפול לכימור-תרפיה והקרנות.

אורולוגיה אונקולוגית - טיפול ניתוחי בגידולים של מערכת השתן ומערכת המין הגברית, כולל כריתה שלמה של בלוטת הערמונית לטיפול בסרטן הערמונית (בשיטה פתוחה או באמצעות רובוט דה-וינצ'י); כריתה של שלפוחית השתן והטיה על ידי שיחזור; כריתה של גידולים בשלפוחית השתן; כריתת אשך ובלוטות הלימפה לטיפול בסרטן האשכים; כריתה מלאה או חלקית של כליה (בדרך כלל בגישה לפרוסקופית).

אורולוגיה זעיר פולשנית וטיפול באבנים - טיפול בכל סוגי האבנים בכליה ובשופכן באמצעים מתקדמים לריסוק חוץ גופי או תוך גופי ושימוש לייזר, וכן המלצה לטיפול תרופתי למניעת הישנות אבנים בדרכי השתן.



המרכז האורולוגי המוביל בישראל

מרפאת אורומדיק מאגדת בתוכה את בכירי המומחים ברוב תחומי האורולוגיה והכירורגיה האורולוגית. אורומדיק מציעה ייעוץ אורולוגי מקצועי ואמין, וקשת רחבה של פתרונות רפואיים למטופלים הסובלים מבעיות במערכת השתן ובמערכת המין הגברית, תוך שימוש בשיטות הטיפול המתקדמות ביותר

רופאי אורומדיק מתמחים בניתוחים אורולוגיים ייחודיים ורותמים לעזרתם רובוט משוכלל וטכנולוגיה זעיר פולשנית מתקדמת לניתוחי ערמונית ולטיפול באבנים בדרכי השתן וכן לניתוחים במערכת המין

הטכנולוגיה בשירות המנתחים

ניתוח רובוטי לכריתת ערמונית

התחום הראשון והעיקרי שבו יושם ברחבי עולם השימוש ברובוט כירורגי בטכנולוגיית דה-וינצ'י היה בניתוחים לכריתת מלאה של ערמונית הנגועה בסרטן. ניתוחים אלה מבוצעים בידי אורולוגים, ולכן, האורולוגים הם המובילים ובעלי הניסיון הרב ביותר בתחום זה של כירורגיה רובוטית. באמצעות רובוט דה-וינצ'י המנתח מגיע בקלות יחסית לאגן שאבריו עמוקים וקשים לניתוח. הדו-וינצ'י מאפשר ראייה משופרת ויכולת תפירה שהייתה קשה ומוגבלת בכירורגיה הפרוסקופית הרגילה.

לאחר כעשור קיימות ברחבי עולם כ-1000 מערכות של דה-וינצ'י, חמש מהן בישראל. המערכת הפועלת במרכז הרפואי אסותא היא שמשמשת את מומחי הכירורגיה האורולוגית של אורומדיק.

חשוב לציין, כי שיעור ההצלחה של הניתוחים הרובוטיים דומה לשיעור ההצלחה בניתוחים הפתוחים הנערכים בידי מנתחים מוכשרים ומנוסים כמו באורומדיק, ומבחינה זו אין לרובוט יתרון. ועם זאת, לניתוח הרובוטי יש כמה יתרונות, ובהם כאבים מופחתים, החלמה מהירה יותר

כירורגיה רובוטית לפרוסקופית - כריתת ערמונית רובוטית וכריתת כליה שלמה או חלקית בדרך לפרוסקופית.

טיפול בתפקוד המיני ובפוריות הגבר - מרפאה ייחודית לאבחון ולטיפול בגישות המתקדמות ביותר בתחומי התפקוד המיני ופוריות הגבר וכן טיפולים בכירורגיה מתקדמת לבעיות פוריות, כולל ניתוחים ייחודיים בשיטה מיקרוסקופית.

הדמיה ואבחון - ביופסיות של הערמונית ובדיקת אולטרה סאונד לאבחון רפואי מקיף של התפקוד המיני.

סיוע בהליכים הבירוקרטיים

הניסיון מלמד, שגם מטופלים שיש בידיהם ביטוחי בריאות פרטיים וביטוחים משלימים מטעם קופות החולים נתקלים בסך בירור

ואשפוז קצר יותר, וגם יתרון קוסמטי - צלקות זעירות במקום צלקת ארוכה.

תפקוד מיני ופוריות הגבר

במרפאת אורומדיק מתמחים באבחון ובטיפול כולל בבעיות הקשורות לפוריות ולכריאות הגבר ומציעים את כל המידע, שיטות האבחון ודרכי הטיפול. את תחום רפואת התפקוד המיני ופירות הגבר מנהל ד"ר רענן טל, רופא בכיר בבית החולים בילינסון, מומחה בכירורגיה אורולוגית ובוגר הכשרה ייחודית בארה"ב בכירורגיה של התפקוד המיני ופוריות הגבר.

ניתוח וריקוצלה

בירור ואבחון בעיית הפוריות הגברית עשויים לסייע לשיפור איכות הזרע ולהקל על טיפולי הפריור של האישה. הסיבה השכיחה ביותר לבעיות פוריות אצל הגבר היא הרחבת ורידי האשך - וריקוצלה, הגורמת לשינויים בזרימת הדם באשך ולירידה בייצור הזרע.

קיימות שיטות רבות לטיפול בבעיה, והשיטה בעלת שיעורי ההצלחה הגבוהים ביותר היא המיקרו-כירורגית בשיטה זו משתמש המנתח במיקרוסקופ ניתוחי, המאפשר הגדלה של הוורידים

קרטי ובהליכים ממושכים עד להשגת האישור לניתוח הפרטי ולהשלמת ההסדר הכספי למימונו. כחלק בלתי נפרד מהטיפול הרפואי, פועלת באורומדיק מערכת אדמיניסטרטיבית

המומחים

פרופ' ג'ק בניאל, מנהל האגף האורולוגי בבית החולים בילינסון ומומחה לאורולוגיה אונקולוגית ולכירורגיה אורו-אונקולוגית מתקדמת.

ד"ר דוד ליפשיץ, מומחה בכירורגיה אורולוגיה מנהל היחידה לאנדו אורולוגיה בבית החולים השרון שבמרכז הרפואי דבין. מומחה בניתוחי אבנים בדרכי השתן, ובריסק אבנים ולייזר בדרכי השתן.

העדינים, מאתר את הוורידים המורחבים ומטפל בהם. הגדלת המיקרוסקופ מאפשרת למנתח לבצע את עבודתו בדיוקנות, לטפל במספר רב מאוד של ורידים, להשיג שיעורי הצלחה גבוהים ולהימנע מסיבוכים הקשורים לפגיעה במבנים אחרים החיוניים לתפקוד האשך והנמצאים בסמוך לוורידים.

הפקת תאי זרע

אחד מ-200 גברים סובל מהעדר תאי זרע בנוזל הזרע. קיימות אפשרויות שונות להפקת זרע על ידי דגימה ישירה של רקמת האשך. השיטה היעילה ביותר היא ניתוח מיקרוכירורגי (מיקרו-טסה), שבו נערכת סריקה דקדקנית של האשך לאיתור אזורים בעלי סיכוי גבוה יותר למציאת זרע ולאיסוף דגימות לצורך הפקת זרע במעבדה. הניתוח נעשה תחת מיקרוסקופ בהגדלה של פי 20 עד 25.

מניעת הריון

כיום ניתן באמצעים כירורגיים פשוטים לאפשר לגבר שאינו מעוניין בצאצאים נוספים להימנע מהריון לא רצוי. בניתוח, שנמשך כ-10 דקות בלבד, מנתקים את צינוריות הזרע העדינות, כך שמופסק מעבר תאי הזרע מהאשכים. ■

תומכת, המלווה את המטופל לאורך כל שלבי הטיפול ומסייעת לו בתיאום מהלכי אשפוז, בקיצור ההליכים הבירוקרטיים מול הגורמים המשלמים ואף בתיאום ההחלמה והשיקום. ■

ד"ר רענן טל, מומחה בכירורגיה אורולוגית רופא בכיר בבית החולים בילינסון, עוסק בהפרעות בתפקוד המיני. בפוריות הגבר ומנתח בתחום האונות והפוריות.

ד"ר עופר יוספוביץ, מומחה לאורולוגיה אונקולוגית וכללית. מנהל השירות לאורו-אונקולוגיה בבית החולים בילינסון. מתמחה בכירורגיה אורולוגית ואורו-אונקולוגית.

ד"ר אלי רחנבאום, מנהל היחידה לאונקולוגיה אורולוגית בבית החולים בילינסון. מומחה במחלות סרטן של הערמונית, כיס השתן, כליות ואשכים.